
SC Gamprin 17/18.03.2012 / Malbun

50. LIECHTENSTEINISCHE JUGENDMEISTERSCHAFT 2012

                                        Kombinations-Klassement RS-SL

Rang Name und Vorname Jahrgang Klub RS SL Total

 Mädchen JO 1 

1 Girstmair Selina 1999 Triesen 01:44.23 01:45.93 03:30.16
2 Banzer Anna 2000 Gamprin 01:45.49 01:50.59 03:36.08
3 Malin Nathalie 1999 Balzers 01:54.81 02:01.75 03:56.56
4 Stingl Anna Lena 1999 Balzers 01:55.01 02:04.68 03:59.69
5 Höfler Leony 2000 Triesenberg 02:10.17 02:14.82 04:24.99

Mädchen JO 2

1 Hilzinger Jessica 1997 Schaan 01:32.42 01:46.86 03:19.28
2 Oehri Annamaria 1997 Gamprin 01:47.78 01:59.28 03:47.06

Knaben JO 1  

1 Stark Elias 2000 Balzers 01:43.62 01:49.82 03:33.44
2 Real Luca 1999 Vaduz 01:45.81 01:49.96 03:35.77
3 Verling Kevin 2000 Vaduz 01:48.57 01:52.73 03:41.30
4 Lang Emanuel 2000 UWV 01:49.54 01:54.49 03:44.03
5 Marxer Andreas 2000 UWV 01:45.98 02:00.17 03:46.15
6 Seger Bjorn 2000 Vaduz 01:51.89 01:55.04 03:46.93
7 Römpler Andreas 2000 Balzers 01:48.88 01:59.11 03:47.99
8 Zech Gian 2000 UWV 01:43.52 02:14.63 03:58.15
9 Neusüss Yannic 1999 Triesenberg 01:56.38 02:03.50 03:59.88
10 Beck Ronny 2000 Triesenberg 02:02.70 02:06.06 04:08.76
11 Schurti Benjamin 1999 Triesen 02:04.28 02:11.70 04:15.98
12 Schottke Peer 2000 Triesenberg 02:06.65 02:18.43 04:25.08

Knaben JO 2  

1 Marxer Silvan 1998 UWV 01:36.53 01:33.92 03:10.45
2 Römpler Felix 1998 Balzers 01:49.81 01:57.97 03:47.78
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Rang Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Total Zeit Abstand

  Mädchen JO 1  

1 9 Büchel Joëlle 1999 Vaduz 51.95 51.12 1:43.07

2 4 Girstmair Selina 1999 Triesen 52.30 51.93 1:44.23 1.16

3 11 Banzer Anna 2000 Gamprin 53.56 51.93 1:45.49 2.42

4 18 Malin Nathalie 1999 Balzers 58.00 56.81 1:54.81 11.74

5 20 Stingl Anna Lena 1999 Balzers 58.56 56.45 1:55.01 11.94

6 21 Höfler Leony 2000 Triesenberg 1:05.74 1:04.43 2:10.17 27.10

  Mädchen JO 2  

1 24 Hilzinger Jessica 1997 Schaan 46.84 45.58 1:32.42

2 27 Oehri Annamaria 1997 Gamprin 54.08 53.70 1:47.78 15.36

  Knaben JO 1  

1 43 Zech Gian 2000 UWV Unterl. Wintersportverein 52.38 51.14 1:43.52

2 34 Stark Elias 2000 Balzers 52.55 51.07 1:43.62 0.10

3 32 Real Luca 1999 Vaduz 54.13 51.68 1:45.81 2.29

4 40 Marxer Andreas 2000 UWV Unterl. Wintersportverein 52.89 53.09 1:45.98 2.46

5 37 Verling Kevin 2000 Vaduz 53.03 55.54 1:48.57 5.05

6 59 Römpler Andreas 2000 Balzers 55.52 53.36 1:48.88 5.36

7 46 Lang Emanuel 2000 UWV Unterl. Wintersportverein 55.31 54.23 1:49.54 6.02

8 50 Vogt Benjamin 1999 Balzers 55.97 54.08 1:50.05 6.53

9 48 Seger Bjorn 2000 Vaduz 56.76 55.13 1:51.89 8.37

10 52 Kindli Gian-Luca 1999 Gamprin 56.80 55.61 1:52.41 8.89

11 53 Banzer Luca 2000 Balzers 58.41 56.95 1:55.36 11.84

12 51 Neusüss Yannic 1999 Triesenberg 57.79 58.59 1:56.38 12.86

13 55 Victoriano Viegas Lukas 2000 Vaduz 58.95 59.44 1:58.39 14.87

14 56 Beck Ronny 2000 Triesenberg 1:04.12 58.58 2:02.70 19.18

15 54 Schurti Benjamin 1999 Triesen 1:02.45 1:01.83 2:04.28 20.76

16 57 Schottke Peer 2000 Triesenberg 1:04.22 1:02.43 2:06.65 23.13

17 58 John Mika 2000 Triesen 1:13.52 1:12.31 2:25.83 42.31

  Knaben JO 2  

1 71 Eberle Janin 1997 Triesenberg 47.99 47.14 1:35.13

2 74 Marxer Silvan 1998 UWV Unterl. Wintersportverein 48.88 47.65 1:36.53 1.40

3 64 Schädler Emanuel 1998 Triesen 48.77 49.33 1:38.10 2.97

4 62 Büchel Yanick 1997 Vaduz 48.56 52.25 1:40.81 5.68

5 81 Römpler Felix 1998 Balzers 54.93 54.88 1:49.81 14.68

6 82 Sele Niclas 1998 Triesen 1:01.92 1:02.48 2:04.40 29.27
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Rang Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Total Zeit Abstand

  Mädchen JO 1  

1 12 Girstmair Selina 1999 Triesen 53.86 52.07 1:45.93

2 7 Banzer Anna 2000 Gamprin 55.33 55.26 1:50.59 4.66

3 8 Malin Nathalie 1999 Balzers 1:01.84 59.91 2:01.75 15.82

4 5 Stingl Anna Lena 1999 Balzers 1:05.03 59.65 2:04.68 18.75

5 14 Höfler Leony 2000 Triesenberg 1:08.89 1:05.93 2:14.82 28.89

  Mädchen JO 2  

1 15 Hilzinger Jessica 1997 Schaan 1:00.29 46.57 1:46.86

2 19 Oehri Annamaria 1997 Gamprin 1:00.87 58.41 1:59.28 12.42

3 16 Bühler Melanie 1997 Triesenberg 1:03.59 1:00.27 2:03.86 17.00

  Knaben JO 1  

1 28 Bühler Fabian 1999 Triesenberg 54.19 54.83 1:49.02

2 21 Stark Elias 2000 Balzers 54.80 55.02 1:49.82 0.80

3 35 Real Luca 1999 Vaduz 55.12 54.84 1:49.96 0.94

4 27 Verling Kevin 2000 Vaduz 56.77 55.96 1:52.73 3.71

5 30 Lang Emanuel 2000 UWV Unterl. Wintersportverein 57.77 56.72 1:54.49 5.47

6 33 Seger Bjorn 2000 Vaduz 58.36 56.68 1:55.04 6.02

7 42 Römpler Andreas 2000 Balzers 1:00.19 58.92 1:59.11 10.09

8 25 Marxer Andreas 2000 UWV Unterl. Wintersportverein 1:07.04 53.13 2:00.17 11.15

9 36 Neusüss Yannic 1999 Triesenberg 1:02.93 1:00.57 2:03.50 14.48

10 40 Beck Ronny 2000 Triesenberg 1:04.81 1:01.25 2:06.06 17.04

11 38 Schurti Benjamin 1999 Triesen 1:08.02 1:03.68 2:11.70 22.68

12 26 Zech Gian 2000 UWV Unterl. Wintersportverein 1:19.52 55.11 2:14.63 25.61

13 41 Schottke Peer 2000 Triesenberg 1:10.19 1:08.24 2:18.43 29.41

  Knaben JO 2  

1 48 Marxer Silvan 1998 UWV Unterl. Wintersportverein 45.80 48.12 1:33.92

2 52 Römpler Felix 1998 Balzers 59.93 58.04 1:57.97 24.05


